Document Control Number: CDP-CT003A-FR-E 1 / 2
Déclaration De Conformité Du Maroc
Produit:  Definite Purpose Contactors
Nom et adresse du fabricant:
Rockwell Automation, Inc.
1201 South 2nd Street
Milwaukee, WI 53204
USA
Nom et adresse du représentant autorisé:
Rockwell Automation NV
Pegasus Park
De Kleetlaan 12A
1831 Diegem
Belgium
La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant.
Objet de la declaration: Sprecher + Schuh CDP2 Series
(faire référence à la liste ci-jointe des numéros de catalogue)
L'objet de la déclaration décrit ci-dessus est conforme aux Ordonnance(s) suivantes du Ministre de l'Industrie, du
Commerce, de l'Investissement et de l'Économie numérique:
Arrêté ministériel n° 6404-15 du 1 er muharram 1437
(15 octobre 2015)
Équipements électriques destinés à être utilisés sous
certaines limites de tension
Références des normes harmonisées pertinentes appliquées ou des autres spécifications techniques par rapport
auxquelles la conformité est déclarée:
NM EN 60947-4-1 2019 Appareillage à basse tension – Partie 4-1: Contacteurs et démarreurs de
moteurs – Contacteurs et démarreurs électromécaniques
Signé pour et au nom du fabricant mentionné ci-dessus:
Lieu et date de délivrance: Milwaukee, WI 15-JAN-2026
Nom, fonction: Jandrew Gonzales, Ingénieur en conformité des produits, TS&C
Signature:
Document Control Number: CDP-CT003A-FR-E 2 / 2
Catalogue number 1 Series Description
CDP2-A1P30A-# C One pole 30A definite purpose contactor
CDP2-A2P30A-# C Two pole 30A definite purpose contactor
CDP2-A1P40A-# C One pole 40A definite purpose contactor
CDP2-A2P40A-# C Two pole 30A definite purpose contactor
CDP2-B3P30A-# C Three pole 30A definite purpose contactor
CDP2-B3P40A-# C Three pole 40A definite purpose contactor
CDP2-C3P50A-# C Three pole 50A definite purpose contactor
CDP2-C3P60A-# C Three pole 60A definite purpose contactor
CDP2-C3P75A-# C Three pole 75A definite purpose contactor
CDP2-C3P90A-# C Three pole 90A definite purpose contactor
CDP2-E4P30A-# C Four pole 30A definite purpose contactor
CDP2-E4P40A-# C Four pole 40A definite purpose contactor
CDP2-BE-11 C 1-NO/1-NC contact for 25…40A, 3 pole contactors
CDP2-CD-11 C 1-NO/1-NC contact for 50…90A, 3 pole contactors
CDP2-BE-1SPDT C 1-SPDT contact for 25…40A, 3 or 4 pole contactors
CDP2-A1P-C C Contactor cover
CDP2-A2P-C C Contactor cover
CDP2-DRA C DIN-rail adaptor
CSP2-MK1 C Mechanical interlock
1) # denotes an AC coil code (24=24V, 120=120V, 220W=208-240V, 277=277V, 480=480V)
2) Yes = Product is certified to this directive.
N/R = This directive is not required for this product.